
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

 

 

1.1. V sobotu  20.11.2021 od 8:00 do 11:00 hod. bude opět přerušena dodávka vody 

v celé obci z důvodu výměny vodovodních šoupátek ulici Hlavní a ulici Na 

Kopečku. Děkujeme za pochopení. 

1.2. Upozorňujeme  občany, že na staveniště rekonstrukce komunikace ul. Na Kopečku 

a ul. Zahradní je přísný zákaz vjezdu všech motorových vozidel.  

1.3. Z důvodu rekonstrukce ul. Na Kopečku a části ul. Zahradní, žádáme občany z ul. 

Na Kopečku, aby při pravidelných svozech odpadů popelnice vyváželi na ul. 

Hlavní a občany z ul. Zahradní, aby popelnice vyváželi na ul. Zahradní na místo, 

které není dotčené rekonstrukci komunikace. Žádáme rodiče, aby své děti posílali 

do školy po ulici Kostelní. 

1.4. Až do odvolání je přísný zákaz vstupu na staveniště školního hřiště z důvodu 

realizace tartanového povrchu. Vstup do tělocvičen a sauny je z ul. Družby přes 

bránu mateřské školy. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. Dne 18.11.2021 očkovací centrum v Kravařích zahájí svou činnost. Očkovací dny 

budou úterý a čtvrtek. Zatím se předpokládá fungování očkovacího centra do konce 

měsíce listopadu. Veškeré dotazy směřujte na Slezskou nemocnici v Opavě, která 

provoz očkovacího centra zajišťuje a rozhoduje i o dalším postupu 

3. Komerční zprávy 

3.1. Prodejce z Polska bud prodávat zítra 19.11.2021 od 8:30 hod. prodávat u hasičské 

zbrojnice rybí výrobky, jablka, hrušky, mandarinky, cibuli, brambory a jiné. 

3.2. Nikol drůbež bude  dne 19.11.2021 v době od 10:15-10:30 hod. u obecního úřadu 

prodávat kuřice 23 týdnů, chovné kohouty, krmné směsi a vitamíny. 

3.3. GASCONTROL společnost s r.o. oznamuje, že od 16.11. do 18.11. 2021 bude v 

obci probíhat opis plynoměrů. 

3.4. Florbalový klub FBC Letka zve všechny příznivce sportu na turnaj 

Moravskoslezské ligy přípravek, který se uskuteční tuto sobotu  20.11.2021 od 9:00 

do 14:00 hod. v tělocvičně ZŠ Štěpánkovice. Turnaje se zúčastní domácí tým FBC 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

Letka a dále 1. FBC Karviná, 1. SC Bohumín 98, 1. FBK Sršni Rožnov p/R a FBC 

Vikings Kopřivnice. 

3.5. Na ul. Jasanová se našly klíče od osobního vozidla. K vyzvednutí jsou na OÚ  

v kanceláři matriky. 

3.6. Jana Stromská příjme pracovní sílu na hlavní pracovní poměr do výrobny knedlíků. 

Dále hledá brigádníka na občasnou výpomoc k obsluze v hospodě. Více informací 

v hospodě Sněhurka nebo na tel.č. 721 287 966. 

3.7. Praktický lékař MUDr. Radan Míček očkuje 3. dávkou proti onemocnění COVID-

19. Očkování je prováděno vakcínou firmy Moderna a  Pfizer/BioNTech. K 

očkování se mohou hlásit pacienti MUDr. R. Míčka, ale i ostatní  občané, kteří 

nejsou vedeni v ambulanci MUDr. R. Míčka,  a  kteří mají od podání 2. dávky 

očkování 6 měsíců a splňují podmínky k přeočkování 3. dávkou (věk 60+, léčené 

onemocnění srdce či plic, pacienti po transplantacích, s onkologickým 

onemocněním, cukrovka, obezita). Hlásit se můžete formou SMS ve tvaru:  3davka 

Jmeno Prijmeni Rocnik. Sestra se pak ozve zpět s termínem očkování.  

3.8. Paní Emilie Židková, U Dvora 18, Štěpánkovice prodává respirátory 1 ks 6 Kč, 

antigení testy slinové a výtěrové 1 balení 60 Kč. Na požádání vystaví fakturu. 

Tel.608 460 733. 

3.9. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

Zapsala:  18.11.2021 Bronislava Rycková   

 


